
NL Ruim rondje Eindhoven
(200 km)
207.41 km
4h 35m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START

Dijkstraat 50, 5721 AR Asten, Nederland 4.69 km 0h 6m 4.69 km 0h 6m

Laan ten Boomen 40, 5715 AB Lierop, Nederland 1.66 km 0h 1m 6.35 km 0h 8m

Groenebeemdweg, 5715 Lierop, Nederland 1.41 km 0h 2m 7.75 km 0h 10m

Weijer 7, 5731 PR Mierlo, Nederland 3.89 km 0h 4m 11.65 km 0h 14m

Santheuvel West, 5731 Mierlo, Nederland 2.08 km 0h 3m 13.72 km 0h 17m

Santheuvel West, 5731 Mierlo, Nederland 1.27 km 0h 1m 15.00 km 0h 19m

Burgemeester Termeerstraat 13, 5731 SC Mierlo, Nederland 1.08 km 0h 2m 16.07 km 0h 22m

Vaarleseweg, 5731 Mierlo, Nederland 1.96 km 0h 3m 18.04 km 0h 25m

Breeldere, 5674 Nuenen, Nederland 1.85 km 0h 2m 19.89 km 0h 27m

Breeldere, 5674 Nuenen, Nederland 0.61 km 0h 0m 20.50 km 0h 28m

Breeldere, 5674 Nuenen, Nederland 0.16 km 0h 0m 20.66 km 0h 28m

Refelingse Heide 3, 5674 TC Nuenen, Nederland 0.33 km 0h 0m 20.99 km 0h 29m

Geldropsedijk 63, 5674 VV Nuenen, Nederland 1.03 km 0h 1m 22.02 km 0h 31m
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Meierijlaan, 5672 Nuenen, Nederland 1.39 km 0h 1m 23.41 km 0h 33m

Vorsterdijk 1-3, 5674 AG Nuenen, Nederland 1.09 km 0h 2m 24.51 km 0h 35m

Soeterbeekseweg 52, 5674 NL Nuenen, Nederland 3.11 km 0h 6m 27.61 km 0h 41m

Hoekstraat 58, 5674 NP Nuenen, Nederland 2.83 km 0h 3m 30.44 km 0h 45m

Veerstraat 7-9, 5694 AA Breugel, Nederland 2.54 km 0h 4m 32.98 km 0h 49m

Hendrik Veenemanstraat 8, 5691 BD Son, Nederland 1.07 km 0h 2m 34.05 km 0h 51m

Nijnselseweg 42, 5492 HE Sint-Oedenrode, Nederland 4.86 km 0h 6m 38.90 km 0h 58m

Hertog Hendrikstraat 9, 5492 BA Sint-Oedenrode, Nederland 1.46 km 0h 2m 40.36 km 1h 0m

Borchmolendijk 8, 5492 AK Sint-Oedenrode, Nederland 0.52 km 0h 1m 40.88 km 1h 1m

Lindendijk 4, 5491 GB Sint-Oedenrode, Nederland 0.41 km 0h 0m 41.29 km 1h 2m

Schijndelseheide 2, 5491 TG Sint-Oedenrode, Nederland 3.28 km 0h 3m 44.57 km 1h 6m

Slophoosweg 2, 5491 XR Sint-Oedenrode, Nederland 4.31 km 0h 5m 48.88 km 1h 12m

Kasterensestraat 7, 5298 NV Liempde, Nederland 2.60 km 0h 4m 51.48 km 1h 16m

Boxtelseweg 43, 5298 VA Liempde, Nederland 1.20 km 0h 2m 52.68 km 1h 19m

Eindhovenseweg 50, 5281 RA Boxtel, Nederland 2.00 km 0h 3m 54.68 km 1h 22m

Lagevoortseweg 1, 5298 LB Liempde, Nederland 1.37 km 0h 1m 56.05 km 1h 24m

Oirschotseweg 18, 5281 RD Boxtel, Nederland 1.78 km 0h 2m 57.83 km 1h 26m

Steenrijt, 5688 Oirschot, Nederland 2.63 km 0h 2m 60.46 km 1h 28m

Hedel 2A, 5688 LD Oirschot, Nederland 3.12 km 0h 3m 63.58 km 1h 32m

Boterwijksestraat 21, 5688 HX Oirschot, Nederland 1.21 km 0h 1m 64.79 km 1h 34m

Beerschotseweg, 5688 Oirschot, Nederland 2.34 km 0h 3m 67.13 km 1h 37m

Bijsterveld 12, 5513 NN Wintelre, Nederland 13.02 km 0h 12m 80.15 km 1h 50m

Groenstraat 3, 5513 NB Wintelre, Nederland 2.04 km 0h 3m 82.20 km 1h 53m

Roestenberg 2, 5513 NA Wintelre, Nederland 1.76 km 0h 2m 83.96 km 1h 56m

Grote Vliet, 5507 Veldhoven, Nederland 2.22 km 0h 3m 86.17 km 1h 59m

Weijerseweg 8, 5507 RN Veldhoven, Nederland 1.94 km 0h 2m 88.12 km 2h 1m
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Molenvelden 2, 5511 KB Knegsel, Nederland 1.50 km 0h 2m 89.61 km 2h 4m

Heuvel 4, 5528 NJ Hoogeloon, Nederland 3.99 km 0h 4m 93.60 km 2h 8m

Breestraat 3, 5528 AA Hoogeloon, Nederland 1.04 km 0h 1m 94.64 km 2h 9m

Berkvenseweg, 5525 Duizel, Nederland 2.80 km 0h 3m 97.44 km 2h 13m

Dalemsedijk 13, 5521 RM Eersel, Nederland 1.57 km 0h 2m 99.01 km 2h 15m

Rootseweg 13-15, 5521 RH Eersel, Nederland 2.26 km 0h 2m 101.27 km 2h 18m

Boksheide 15-17, 5521 Eersel, Nederland 3.00 km 0h 3m 104.27 km 2h 22m

Weebosserweg 3-7, 5571 LK Bergeijk, Nederland 2.95 km 0h 3m 107.23 km 2h 26m

Eijkereind 75, 5571 EB Bergeijk, Nederland 3.01 km 0h 4m 110.24 km 2h 30m

Bergeijksedijk 9, 5556 XJ Valkenswaard, Nederland 4.32 km 0h 3m 114.55 km 2h 34m

Dorpsstraat 19, 5556 Valkenswaard, Nederland 1.76 km 0h 2m 116.31 km 2h 36m

Peedijk 18, 5556 VG Valkenswaard, Nederland 2.75 km 0h 4m 119.06 km 2h 40m

Kluizerdijk 75, 3930 Hamont-Achel, België 1.74 km 0h 2m 120.80 km 2h 43m

Kluizerdijk 159, 3930 Hamont-Achel, België 1.54 km 0h 1m 122.34 km 2h 44m

Beverbeekse Heide, 3930 Hamont-Achel, België 0.67 km 0h 1m 123.01 km 2h 46m

Beverbeekse Heide, 3930 Hamont-Achel, België 2.06 km 0h 2m 125.07 km 2h 48m

Beverbeekse Heide, 3930 Hamont-Achel, België 1.83 km 0h 1m 126.90 km 2h 49m

Beverbekerdijk 50, 3930 Hamont-Achel, België 2.63 km 0h 3m 129.54 km 2h 53m

Orchideeënlaan 49, 3930 Hamont-Achel, België 3.35 km 0h 4m 132.89 km 2h 58m

Winter, 3930 Hamont-Achel, België 3.36 km 0h 4m 136.25 km 3h 2m

Ambachtstraat 43, 3930 Hamont-Achel, België 1.80 km 0h 2m 138.05 km 3h 5m

Hork 1, 3910 Neerpelt, België 1.07 km 0h 1m 139.12 km 3h 6m

Kettingbrugweg 6, 3950 Bocholt, België 4.77 km 0h 5m 143.88 km 3h 11m

Kaulillerweg 117-119, 3990 Peer, België 2.73 km 0h 3m 146.61 km 3h 15m

Brogelerweg 124, 3990 Peer, België 2.02 km 0h 3m 148.63 km 3h 18m

Hoogstraat, 3990 Peer, België 1.28 km 0h 1m 149.91 km 3h 20m
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Kraaikenshofweg 1-3, 3990 Peer, België 1.30 km 0h 1m 151.21 km 3h 22m

Monshofstraat 32, 3950 Peer, België 0.65 km 0h 1m 151.86 km 3h 24m

Reppelerweg 173, 3950 Bocholt, België 0.94 km 0h 1m 152.80 km 3h 25m

Breeerweg 5, 3950 Bocholt, België 2.37 km 0h 2m 155.17 km 3h 28m

Kapelstraat 4, 3960 Bree, België 1.60 km 0h 2m 156.77 km 3h 30m

Genas1 0.24 km 0h 0m 157.01 km 3h 31m

Genastraat 4-18, 3960 Bree, België 0.39 km 0h 0m 157.40 km 3h 31m

Kerkstraat 27, 3960 Bree, België 0.44 km 0h 1m 157.84 km 3h 33m

Luysenstraat 7, 3960 Bree, België 2.28 km 0h 2m 160.12 km 3h 35m

Kakebeekstraat 16, 3950 Bocholt, België 2.61 km 0h 3m 162.73 km 3h 39m

Weerterweg 141, 3950 Bocholt, België 1.13 km 0h 1m 163.86 km 3h 41m

Pastoorshuisweg 4, 6006 VB Weert, Nederland 2.76 km 0h 2m 166.61 km 3h 43m

Wijffelterbroekdijk 17, 6006 VG Weert, Nederland 2.74 km 0h 3m 169.35 km 3h 47m

Tungeler Dorpsstraat 24, 6005 RJ Weert, Nederland 2.14 km 0h 2m 171.49 km 3h 49m

Ittervoorterweg 82, 6005 NR Weert, Nederland 4.42 km 0h 5m 175.91 km 3h 55m

Sebastiaanstraat 18, 6011 RE Ell, Nederland 2.12 km 0h 2m 178.04 km 3h 58m

Ellerweg 6, 6037 RS Kelpen-Oler, Nederland 1.71 km 0h 2m 179.75 km 4h 0m

Zandstraat 1, 6037 RH Kelpen-Oler, Nederland 0.75 km 0h 1m 180.49 km 4h 2m

Oeverlandroute 2, 6095 Baexem, Nederland 1.64 km 0h 2m 182.13 km 4h 4m

Leveroysedijk 4, 6091 NV Leveroy, Nederland 3.46 km 0h 4m 185.59 km 4h 9m

Gebleektendijk 4A, 6034 RD Nederweert-Eind, Nederland 3.39 km 0h 3m 188.98 km 4h 13m

Stokershorst 3, 6034 RG Nederweert-Eind, Nederland 4.35 km 0h 5m 193.33 km 4h 18m

Meijelseweg 10, 6089 ND Heibloem, Nederland 3.81 km 0h 4m 197.14 km 4h 23m

Bloemendaalseweg 7, 5768 PX Meijel, Nederland 2.52 km 0h 2m 199.66 km 4h 25m

Visvijversweg 6, 6035 SM Ospel, Nederland 2.24 km 0h 3m 201.90 km 4h 28m

Langstraat 19, 5768 PP Meijel, Nederland 0.75 km 0h 1m 202.65 km 4h 30m
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Zwarteboordweg 4, 6035 SN Ospel, Nederland 1.84 km 0h 2m 204.49 km 4h 32m

Moostdijk 16, 6035 RB Ospel, Nederland 1.78 km 0h 2m 206.27 km 4h 34m

EINDE 1.14 km 0h 1m 207.41 km 4h 35m

Instrucciones
1. Vertrek vanuit Voordeldonk

2. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Lienderweg

3. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Industrielaan

4. Sla rechtsaf richting Dijkstraat

5. Volg de Dijkstraat

6. Je hebt het tussenpunt bij Dijkstraat bereikt

7. Je hebt het tussenpunt bij Laan ten Boomen bereikt

8. Sla linksaf richting Groenebeemdweg

9. Je hebt het tussenpunt bij Groenebeemdweg bereikt

10. Buig links af bij Groenebeemdweg

11. Je hebt het tussenpunt bij Weijer bereikt

12. Buig rechts af bij Aardborstweg

13. Sla rechtsaf richting Trimpert

14. Sla linksaf richting Santheuvel-West

15. Je hebt het tussenpunt bij Santheuvel-West bereikt

16. Je hebt het tussenpunt bij Santheuvel-West bereikt

17. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Geldropseweg/N614

18. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Geldropseweg/N614

19. Neem de vierde afslag op de rotonde richting Geldropseweg/N614

20. Buig rechts af bij Geldropseweg

21. Sla rechtsaf richting Burgemeester Termeerstraat

22. Je hebt het tussenpunt bij Burgemeester Termeerstraat bereikt

23. Sla linksaf richting Vaarleseweg

24. Je hebt het tussenpunt bij Vaarleseweg bereikt

25. Sla linksaf richting Breeldere

26. Je hebt het tussenpunt bij Breeldere bereikt

27. Je hebt het tussenpunt bij Breeldere bereikt

28. Je hebt het tussenpunt bij Breeldere bereikt

29. Je hebt het tussenpunt bij Refelingse Heide bereikt

30. Sla rechtsaf richting Geldropsedijk

31. Je hebt het tussenpunt bij Geldropsedijk bereikt

32. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Geldropsedijk

33. Neem de derde afslag op de rotonde richting Meierijlaan

34. Je hebt het tussenpunt bij Meierijlaan bereikt

35. Sla linksaf richting Opwettenseweg

36. Sla rechtsaf richting Vorsterdijk

37. Je hebt het tussenpunt bij Vorsterdijk bereikt
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38. Sla rechtsaf richting Vorsterdijk

39. Sla linksaf richting Vorsterdijk

40. Sla rechtsaf richting Bakertplein

41. Keer om bij Bakertplein

42. Sla rechtsaf richting Kosmoslaan

43. Sla rechtsaf richting Soeterbeekseweg

44. Je hebt het tussenpunt bij Soeterbeekseweg bereikt

45. Sla linksaf richting Hoekstraat

46. Je hebt het tussenpunt bij Hoekstraat bereikt

47. Sla linksaf richting Hooidonk

48. Sla linksaf richting Veerstraat

49. Je hebt het tussenpunt bij Veerstraat bereikt

50. Sla rechtsaf richting Hendrik Veenemanstraat

51. Je hebt het tussenpunt bij Hendrik Veenemanstraat bereikt

52. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Rooijseweg

53. Sla linksaf richting Nijnselseweg

54. Je hebt het tussenpunt bij Nijnselseweg bereikt

55. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Nijnselseweg

56. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Nijnselseweg

57. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Hertog Hendrikstraat

58. Je hebt het tussenpunt bij Hertog Hendrikstraat bereikt

59. Sla rechtsaf richting Heuvel

60. Buig links af bij Heuvel

61. Je hebt het tussenpunt bij Borchmolendijk bereikt

62. Sla rechtsaf richting Borchmolendijk

63. Neem de derde afslag op de rotonde richting Lindendijk

64. Je hebt het tussenpunt bij Lindendijk bereikt

65. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Schijndelseweg/N637

66. Sla linksaf richting Schijndelse Heide

67. Je hebt het tussenpunt bij Schijndelse Heide bereikt

68. Sla rechtsaf richting Scheperweg

69. Sla linksaf richting Hofstad

70. Sla rechtsaf richting Horst

71. Buig links af bij Boxtelseweg

72. Sla rechtsaf richting Slophoosweg

73. Je hebt het tussenpunt bij Slophoosweg bereikt

74. Sla linksaf richting Kasterensestraat

75. Je hebt het tussenpunt bij Kasterensestraat bereikt

76. Buig rechts af bij Molendijk

77. Sla rechtsaf richting Boxtelseweg

78. Je hebt het tussenpunt bij Boxtelseweg bereikt

79. Neem de derde afslag op de rotonde richting Eindhovenseweg

80. Je hebt het tussenpunt bij Eindhovenseweg bereikt

81. Sla rechtsaf richting Lagevoortseweg
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82. Je hebt het tussenpunt bij Lagevoortseweg bereikt

83. Houd links aan bij Lagevoortseweg

84. Sla linksaf richting Oirschotseweg

85. Je hebt het tussenpunt bij Oirschotseweg bereikt

86. Sla rechtsaf richting Steenrijt

87. Je hebt het tussenpunt bij Steenrijt bereikt

88. Sla linksaf richting Meierijsebaan

89. Sla rechtsaf richting Hedel

90. Je hebt het tussenpunt bij Hedel bereikt

91. Sla linksaf richting Spoordonkseweg

92. Sla rechtsaf richting Boterwijksestraat

93. Je hebt het tussenpunt bij Boterwijksestraat bereikt

94. Sla linksaf richting Boterwijksestraat

95. Sla rechtsaf richting Den Heuvel

96. Sla linksaf richting Beerseweg

97. Je hebt het tussenpunt bij De Beerschotseweg bereikt

98. Sla linksaf richting Kempenweg/N395

99. Sla rechtsaf naar de A58/E312 richting Eindhoven

100. Ga de snelweg A58/E312 op

101. Volg de A58/E312 richting Best

102. Neem afslag 7 naar de Erica richting Best

103. Buig rechts af bij Erica richting Legerplaats

104. Sla linksaf richting Eindhovensedijk

105. Sla rechtsaf richting Spottersweg

106. Sla rechtsaf richting Landsardseweg

107. Volg de Landsardseweg

108. Je hebt het tussenpunt bij Bijsterveld bereikt

109. Sla linksaf richting Kerkstraat

110. Sla linksaf richting Willibrordusstraat

111. Sla rechtsaf richting Groenstraat

112. Je hebt het tussenpunt bij Groenstraat bereikt

113. Buig rechts af bij Groenstraat

114. Sla linksaf richting Roestenberg

115. Je hebt het tussenpunt bij Roestenberg bereikt

116. Sla linksaf richting Roestenberg

117. Sla linksaf richting Grote Vliet

118. Sla rechtsaf richting Grote Vliet

119. Je hebt het tussenpunt bij Grote Vliet bereikt

120. Sla rechtsaf richting Paddevenweg

121. Sla linksaf richting Weijerseweg

122. Je hebt het tussenpunt bij Weijerseweg bereikt

123. Sla linksaf richting Hoogeloonsedijk

124. Sla rechtsaf richting Molenvelden

125. Je hebt het tussenpunt bij Molenvelden bereikt
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126. Sla rechtsaf richting Vessemseweg

127. Sla linksaf richting Urnenweg

128. Je hebt het tussenpunt bij Heuvel bereikt

129. Sla linksaf richting Molenweg

130. Sla linksaf richting Breestraat

131. Je hebt het tussenpunt bij Breestraat bereikt

132. Sla linksaf richting Dominépad

133. Sla rechtsaf richting Berkvenseweg

134. Je hebt het tussenpunt bij Berkvenseweg bereikt

135. Sla linksaf richting Hapertseweg

136. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Ganzestaartsedijk

137. Sla linksaf richting Dalemsedijk

138. Je hebt het tussenpunt bij Dalemsedijk bereikt

139. Sla rechtsaf richting Grote Aardweg

140. Sla linksaf richting Rootseweg

141. Je hebt het tussenpunt bij Rootseweg bereikt

142. Sla rechtsaf richting Postelseweg

143. Sla linksaf richting Spijkertsedijk

144. Blijf rechtdoor rijden op de Boksheide

145. Je hebt het tussenpunt bij Boksheide bereikt

146. Sla rechtsaf richting Puttendijk

147. Sla linksaf richting Weebosserweg

148. Je hebt het tussenpunt bij Weebosserweg bereikt

149. Sla linksaf richting Loo

150. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Loo

151. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Hoek

152. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Eykereind

153. Je hebt het tussenpunt bij Eykereind bereikt

154. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Fressevenweg

155. Je bent aangekomen bij Bergeijksedijk. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant

156. Vertrek vanuit Bergeijksedijk

157. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Dorpsstraat

158. Je hebt het tussenpunt bij Dorpsstraat bereikt

159. Sla rechtsaf richting De Schafterekker

160. Sla linksaf richting Peedijk

161. Je hebt het tussenpunt bij Peedijk bereikt

162. Sla rechtsaf richting Maastrichterweg

163. Sla linksaf richting Weltevreden

164. Sla rechtsaf richting Weltevreden

165. Sla linksaf richting Kluizerdijk

166. Je hebt het tussenpunt bij Kluizerdijk bereikt

167. Je hebt het tussenpunt bij Kluizerdijk bereikt

168. Sla rechtsaf

169. Je hebt het tussenpunt bereikt
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170. Sla linksaf

171. Je hebt het tussenpunt bij Beverbeekse Heide bereikt

172. Je hebt het tussenpunt bij Beverbeekse Heide bereikt

173. Sla rechtsaf richting Beverbeek

174. Sla rechtsaf richting Beverbeek

175. Je hebt het tussenpunt bij Beverbeek bereikt

176. Sla linksaf richting Beverbekerdijk

177. Sla rechtsaf richting Molendijk

178. Sla linksaf richting Slipstraat

179. Sla linksaf richting Orchideeënlaan

180. Je hebt het tussenpunt bij Orchideeënlaan bereikt

181. Buig links af bij Orchideeënlaan

182. Sla rechtsaf richting Militaire Dijk

183. Sla linksaf richting Bosstraat/N71

184. Sla rechtsaf richting Industriestraat

185. Buig links af bij Winter

186. Je hebt het tussenpunt bij Winter bereikt

187. Sla rechtsaf richting Ambachtstraat

188. Sla rechtsaf richting Ambachtstraat

189. Je hebt het tussenpunt bij Ambachtstraat bereikt

190. Sla linksaf richting Hork

191. Je hebt het tussenpunt bij Hork bereikt

192. Sla linksaf

193. Sla linksaf

194. Sla linksaf richting 't Lo

195. Sla rechtsaf richting 't Lo

196. Je hebt het tussenpunt bij Kettingbrugweg bereikt

197. Sla rechtsaf richting Fabriekstraat/N747

198. Sla linksaf richting Kaulillerdorp

199. Sla rechtsaf richting Bosschelweg

200. Je hebt het tussenpunt bij Kaulillerweg bereikt

201. Sla linksaf richting Elvenweg

202. Sla linksaf richting Elvenweg

203. Sla rechtsaf richting Elvenweg

204. Je hebt het tussenpunt bij Elvenweg bereikt

205. Sla linksaf richting Bocholterweg

206. Sla rechtsaf richting Hoogstraat

207. Je hebt het tussenpunt bij Hoogstraat bereikt

208. Neem een scherpe bocht naar links richting Reppelerweg

209. Je hebt het tussenpunt bij Kraaikenshofweg bereikt

210. Sla linksaf richting Monshofstraat

211. Je hebt het tussenpunt bij Monshofstraat bereikt

212. Sla rechtsaf richting Bergerheidestraat

213. Sla linksaf richting Reppelerweg
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214. Je hebt het tussenpunt bij Reppelerweg bereikt

215. Sla rechtsaf richting Dorpsstraat/N76h

216. Je hebt het tussenpunt bij Breeërweg/N76h bereikt

217. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Bocholterkiezel/N731

218. Sla linksaf richting Kapelstraat

219. Je hebt het tussenpunt bij Kapelstraat bereikt

220. Sla rechtsaf richting Genastraat

221. Je hebt het tussenpunt bij Genastraat bereikt

222. Je hebt het tussenpunt bij Genastraat bereikt

223. Sla linksaf richting Kerkstraat

224. Je hebt het tussenpunt bij Kerkstraat bereikt

225. Buig rechts af bij Kerkstraat

226. Je hebt het tussenpunt bij Luysenstraat bereikt

227. Sla rechtsaf richting Kakebeekstraat

228. Je hebt het tussenpunt bij Kakebeekstraat bereikt

229. Sla linksaf richting Kakebeekstraat

230. Sla rechtsaf richting Weerterweg

231. Je hebt het tussenpunt bij Weerterweg bereikt

232. Sla rechtsaf richting Pastoorshuisweg

233. Je hebt het tussenpunt bij Pastoorshuisweg bereikt

234. Blijf rechtdoor rijden op de Wijffelterbroekdijk

235. Je hebt het tussenpunt bij Wijffelterbroekdijk bereikt

236. Blijf rechtdoor rijden op de Tungeler Dorpsstraat

237. Je hebt het tussenpunt bij Tungeler Dorpsstraat bereikt

238. Sla rechtsaf richting Ittervoorterweg

239. Je hebt het tussenpunt bij Ittervoorterweg bereikt

240. Sla linksaf richting Sebastiaanstraat

241. Je hebt het tussenpunt bij Sebastiaanstraat bereikt

242. Je hebt het tussenpunt bij Ellerweg bereikt

243. Sla linksaf richting Grathemerweg

244. Sla rechtsaf richting Rijksweg Noord/N280

245. Sla linksaf richting Zandstraat

246. Je hebt het tussenpunt bij Zandstraat bereikt

247. Buig rechts af bij Zandstraat

248. Sla linksaf richting Oudenhofweg

249. Je hebt het tussenpunt bij Oudenhofweg bereikt

250. Blijf rechtdoor rijden op de Swelstraat

251. Volg de Swelstraat

252. Je hebt het tussenpunt bij Leveroysedijk bereikt

253. Sla rechtsaf richting Gebleektendijk

254. Je hebt het tussenpunt bij Gebleektendijk bereikt

255. Sla rechtsaf richting Aan 't Kruis

256. Sla rechtsaf richting Stokershorst

257. Je hebt het tussenpunt bij Stokershorst bereikt
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258. Sla linksaf richting Stokershorst

259. Sla rechtsaf richting Stokershorst

260. Neem de derde afslag op de rotonde richting Meijelseweg/N279

261. Je hebt het tussenpunt bij Meijelseweg/N279 bereikt

262. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Roggelsedijk/N279

263. Sla linksaf richting Bloemendaalseweg

264. Je hebt het tussenpunt bij Bloemendaalseweg bereikt

265. Sla rechtsaf richting Visvijversweg

266. Je hebt het tussenpunt bij Visvijversweg bereikt

267. Sla linksaf richting Langstraat

268. Je hebt het tussenpunt bij Langstraat bereikt

269. Sla rechtsaf richting Zwarteboordweg

270. Je hebt het tussenpunt bij Zwarteboordweg bereikt

271. Sla linksaf richting Meijelsedijk

272. Sla rechtsaf richting Moostdijk

273. Je hebt het tussenpunt bij Moostdijk bereikt

274. Je bent aangekomen bij Moostdijk. Je bestemming bevindt zich aan de linkerkant
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